
河川コード台帳（河川コード表編）

一　級　水　系

斐伊川水系

様式1.1 表紙(一級水系-河川コード表編)



水　　系　　名

中国地方整備局
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斐伊川
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10

259

0

20

246

11

(E)　河 川 区 分 別 河 川 コ ー ド 数

(A)年・月現在 2011年3月様式2.1 水系別総括表(一級水系)



1 8 旧加茂川 キユウカモガワ 87 0704 0003 次数変更 2009 03 中国地方整備局

2 8 後藤川 ゴトウガワ 87 0704 0004 次数変更 2009 03 中国地方整備局

3 8 東山川 ヒガシヤマガワ 87 0704 0006 次数変更 2009 03 中国地方整備局

4 7 森屋川 モリヤガワ 87 0704 0007 次数変更 2009 03 中国地方整備局

5 8 米川 ヨネカワ 87 0704 0008 次数変更 2009 03 中国地方整備局

6 8 清水掻川 コリカキガワ 87 0704 0021 河川名フリガナ変更 2008 03 中国地方整備局

7 8 祖父谷川 オジタニガワ 87 0704 0032 河川名フリガナ変更 2009 03 中国地方整備局

8 7 菅田川 スガタガワ 87 0704 0046 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

9 8 赤砂川 アカスナガワ 87 0704 0050 河川名フリガナ変更 2007 03 中国地方整備局

10 8 長海川 ナガミガワ 87 0704 0056 河川名フリガナ変更 2008 03 中国地方整備局

11 8 北堀川 キタホリガワ 87 0704 0071 河川名フリガナ変更 2008 03 中国地方整備局

12 8 坂本川 サカモトガワ 87 0704 0083 河川名変更 2007 03 中国地方整備局

13 8 佐陀川 サダガワ 87 0704 0088 河川名変更 2006 03 中国地方整備局

14 7 布志名川 フジナガワ 87 0704 0094 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

15 8 古曾志川 コソシガワ 87 0704 0095 河川名変更 2007 03 中国地方整備局

16 7 後川 ウシロガワ 87 0704 0099 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

17 7 柳井川 ヤナイガワ 87 0704 0100 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

18 7 須山川 スヤマガワ 87 0704 0111 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

19 7 胡麻谷川 ゴマダニガワ 87 0704 0116 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

20 7 本郷川 ホンゴウガワ 87 0704 0118 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局
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21 8 平田船川 ヒラタフナガワ 87 0704 0134 河川名フリガナ変更 2008 03 中国地方整備局

22 7 山王川 サンノウガワ 87 0704 0135 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

23 8 多久谷川 タクタニガワ 87 0704 0139 次数変更 2009 03 中国地方整備局

24 8 久多見川 クタミガワ 87 0704 0142 次数変更 2009 03 中国地方整備局

25 8 平田天神川 ヒラタテンジンガワ 87 0704 0143 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

7 天神川 テンジンガワ 2006 03 中国地方整備局

26 8 新悪水川 シンアクスイガワ 87 0704 0144 次数変更 2009 03 中国地方整備局

27 8 船川放水路 フナカワホウスイロ 87 0704 0145 河川廃止 2008 03 中国地方整備局

28 7 大谷川 オオタニガワ 87 0704 0147 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

29 7 金原川 カナバラガワ 87 0704 0171 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

30 7 金川 カナガワ 87 0704 0173 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

31 8 北大西川 キタダイサイガワ 87 0704 0174 河川名フリガナ変更 2007 03 中国地方整備局

7 北大西原川 キタダイサイバラガワ 河川管理者変更 2006 03 中国地方整備局

32 8 清田川 セイタガワ 87 0704 0182 河川名フリガナ変更 2007 03 中国地方整備局

33 8 案内川 アンナイガワ 87 0704 0187 次数変更 2010 03 中国地方整備局

34 8 西案内川 ニシアンナイガワ 87 0704 0208 次数変更 2010 03 中国地方整備局

35 8 奥湯谷川 オクユダニガワ 87 0704 0214 河川名フリガナ変更 2008 03 中国地方整備局

36 8 小馬木川 コマキガワ 87 0704 0224 河川名変更 2007 03 中国地方整備局

37 9 斐伊川放水路 ヒイカワホウスイロ 87 0704 0243 新規付与 2007 03 中国地方整備局

38 9 神戸川 カンドガワ 87 0704 0244 新規付与 2007 03 中国地方整備局
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8 2007 03 中国地方整備局

39 8 新内藤川 シンナイトウガワ 87 0704 0245 新規付与 2007 03 中国地方整備局

40 8 牛頭川 ゴズガワ 87 0704 0246 新規付与 2007 03 中国地方整備局

41 8 牛頭川放水路 ゴズガワホウスイロ 87 0704 0247 新規付与 2007 03 中国地方整備局

42 8 赤川 アカガワ 87 0704 0248 新規付与 2007 03 中国地方整備局

43 8 塩冶赤川 エンナアカガワ 87 0704 0249 河川名フリガナ変更 2008 03 中国地方整備局

新規付与 2007 03 中国地方整備局

44 7 塩冶赤川放水路 エンヤアカガワホウスイロ 87 0704 0250 新規付与 2007 03 中国地方整備局

45 8 新宮川放水路 シングウガワホウスイロ 87 0704 0251 新規付与 2007 03 中国地方整備局

46 8 稗原川 ヒエバラガワ 87 0704 0252 新規付与 2007 03 中国地方整備局

47 8 小野川 オノガワ 87 0704 0253 新規付与 2007 03 中国地方整備局

48 8 波多川 ハタガワ 87 0704 0254 新規付与 2007 03 中国地方整備局

49 8 須佐川 スサガワ 87 0704 0255 新規付与 2007 03 中国地方整備局

50 7 田上川 タガミガワ 87 0704 0256 新規付与 2007 03 中国地方整備局

51 7 朝原川 アサバラガワ 87 0704 0257 新規付与 2007 03 中国地方整備局

52 8 伊佐川 イサガワ 87 0704 0258 新規付与 2007 03 中国地方整備局

53 8 藤木川 フジキガワ 87 0704 0259 新規付与 2007 03 中国地方整備局

54 9 角井川 ツノイガワ 87 0704 0260 河川種類変更 2009 03 中国地方整備局

8 河川管理者変更 2009 03 中国地方整備局

新規付与 2007 03 中国地方整備局
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55 8 頓原川 トンバラガワ 87 0704 0261 新規付与 2007 03 中国地方整備局

56 8 宇山川 ウヤナガワ 87 0704 0262 河川名フリガナ変更 2008 03 中国地方整備局

新規付与 2007 03 中国地方整備局

57 8 小田川 オダガワ 87 0704 0263 新規付与 2007 03 中国地方整備局

58 8 真木川 マキガワ 87 0704 0264 新規付与 2007 03 中国地方整備局

59 8 安江川 ヤスエガワ 87 0704 0265 新規付与 2007 03 中国地方整備局

60 8 福田川 フクダガワ 87 0704 0266 新規付与 2007 03 中国地方整備局

61 8 御下川 オシダガワ 87 0704 0267 新規付与 2007 03 中国地方整備局

62 8 苅藻谷川放水路 カリモダニガワホウスイロ 87 0704 0268 新規付与 2009 03 中国地方整備局

63 8 雲洲平田船川 ウンシュウヒラタフナガワ 87 0704 0269 新規付与 2009 03 中国地方整備局
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1 87 0704 0001 0 ヒイカワ 2004 03 中国地方整備局 1 9 中国地方整備局斐伊川

8 島根県

2 87 0704 0003 1 キユウカモガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 鳥取県　　旧加茂川

3 87 0704 0004 2 ゴトウガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 鳥取県　　　　後藤川

4 87 0704 0006 2 ヒガシヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 鳥取県　　　　東山川

5 87 0704 0007 3 モリヤガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 米子市　　　　　　 森屋川

6 87 0704 0008 3 ヨネカワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 鳥取県　　　　　　 米川

7 87 0704 0002 1 カモガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 鳥取県　　加茂川

8 87 0704 0005 2 キユウカモガワホウスイロ 2004 03 中国地方整備局 1 8 鳥取県　　　　旧加茂川放水路

9 87 0704 0009 2 ハシモトガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 鳥取県　　　　橋本川

10 87 0704 0010 1 ヨンタンダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 米子市　　四反田川

11 87 0704 0011 1 オチヤヤガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　御茶屋川

12 87 0704 0012 1 キドガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　木戸川

13 87 0704 0013 2 マンザイガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　万歳川

14 87 0704 0014 1 ハクタガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　伯太川

15 87 0704 0015 2 ヤスダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　安田川

16 87 0704 0016 3 ジヤバミガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 蛇喰川

17 87 0704 0017 2 ウツキガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　卯月川

18 87 0704 0018 2 ミサカガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　三坂川

19 87 0704 0019 2 オオヒラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　大平川
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20 87 0704 0020 2 フクトミガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　福富川

21 87 0704 0021 2 コリカキガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　清水掻川

22 87 0704 0022 2 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　大谷川　

23 87 0704 0023 2 オタケガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　小竹川

24 87 0704 0024 3 クノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 久野谷川

25 87 0704 0025 1 ヨシダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　吉田川

26 87 0704 0026 2 ミチジリガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　道尻川

27 87 0704 0027 2 キヅガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　庇川

28 87 0704 0028 1 イイナシガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　飯梨川

29 87 0704 0029 2 シングウガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　新宮川

30 87 0704 0030 3 ウシロダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 後谷川

31 87 0704 0031 2 シオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　塩谷川

32 87 0704 0032 2 オジタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　祖父谷川

33 87 0704 0033 2 ヤマサガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　山佐川

34 87 0704 0034 3 カブタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 蕪谷川

35 87 0704 0035 3 オクダニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 奥谷川

36 87 0704 0036 3 タカキガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　　　 高木川

37 87 0704 0037 2 スタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　須谷川

38 87 0704 0038 2 ウナミガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　宇波川

39 87 0704 0039 2 ニシノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　西の谷川
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40 87 0704 0040 2 ヒノサコガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　樋の廻川

41 87 0704 0041 2 ヒガシヒダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　東比田川

42 87 0704 0042 2 キロハタガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　木呂畑川

43 87 0704 0043 2 フクトメガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　福留川

44 87 0704 0044 2 イチバラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　市原川

45 87 0704 0045 2 クロダガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　黒田川

46 87 0704 0046 2 スガタガワ 2004 03 中国地方整備局 1 7 安来市　　　　菅田川

47 87 0704 0047 1 タヨリガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　田頼川

48 87 0704 0048 2 アカガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　赤川

49 87 0704 0049 2 ツダヒラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　津田平川

50 87 0704 0050 2 アカスナガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　　　赤砂川

51 87 0704 0051 1 クジラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　久白川

52 87 0704 0052 1 ヒジラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 8 島根県　　日白川

53 87 0704 0053 1 ハニユウガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　羽入川

54 87 0704 0054 1 イトウガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　意東川

55 87 0704 0055 1 イチノハラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　市の原川

56 87 0704 0056 1 ナガミガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　長海川

57 87 0704 0057 1 マクラギガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　枕木川

58 87 0704 0058 1 ホンジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　本庄川

59 87 0704 0059 1 イウガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　意宇川
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60 87 0704 0060 2 ヤハタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　八幡川

61 87 0704 0061 2 スダガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　須田川

62 87 0704 0062 2 ヒガシイワサカガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　東岩坂川

63 87 0704 0063 3 カワハラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　 川原川

64 87 0704 0064 2 クワナミガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　桑並川

65 87 0704 0065 2 ヒラバラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　平原川

66 87 0704 0066 1 ミナミガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　南川

67 87 0704 0067 1 マバシガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　馬橋川

68 87 0704 0068 2 ヤマグチガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　山口川

69 87 0704 0069 1 アサクミガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　朝酌川

70 87 0704 0070 2 オオイデガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　大井手川

71 87 0704 0071 3 キタホリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　 北堀川

72 87 0704 0072 4 タマチガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 松江市　　　　　　　　 田町川

73 87 0704 0073 4 ヨナゴガワ 2004 03 中国地方整備局 2 7 松江市　　　　　　　　 米子川

74 87 0704 0074 2 キタタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　北田川

75 87 0704 0075 3 シジユツケンボリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　 四十間堀川

76 87 0704 0076 4 ナカガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　　　 中川

77 87 0704 0077 4 ヒヅガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　　　 比津川

78 87 0704 0078 4 キヨウバシガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　　　 京橋川

79 87 0704 0079 3 ジヨウザンニシボリガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　 城山西堀川
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80 87 0704 0080 5 カミオイコガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　　　　　 上追子川

81 87 0704 0081 2 モチダガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　持田川

82 87 0704 0082 3 オグラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　　　 小倉川

83 87 0704 0083 2 サカモトガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　　　坂本川

84 87 0704 0084 1 ケンサキガワ 2004 03 中国地方整備局 2 9 中国地方整備局　　剣先川

85 87 0704 0085 2 ハツケンガワ 2004 03 中国地方整備局 2 9 中国地方整備局　　　　八間川

86 87 0704 0086 1 テンジンガワ 2004 03 中国地方整備局 2 8 島根県　　天神川

87 87 0704 0087 1 サンキヨガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　山居川

88 87 0704 0088 1 サダガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　佐陀川

89 87 0704 0089 2 コウブガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　講武川

90 87 0704 0090 3 コウブナカガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　　　 講武中川

91 87 0704 0091 1 インベガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　忌部川

92 87 0704 0092 2 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　大谷川

93 87 0704 0093 2 ニシインベガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　西忌部川

94 87 0704 0094 1 フジナガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 松江市　　布志名川

95 87 0704 0095 1 コソシガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　古曾志川

96 87 0704 0096 2 ニシタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　西谷川

97 87 0704 0097 1 タマユガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　玉湯川

98 87 0704 0098 1 ヒガシナガエガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　東長江川

99 87 0704 0099 1 ウシロガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 松江市　　後川
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100 87 0704 0100 2 ヤナイガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 松江市　　　　柳井川

101 87 0704 0101 1 ニシナガエガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　西長江川

102 87 0704 0102 1 ホンゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　本郷川

103 87 0704 0103 1 アイカガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　秋鹿川

104 87 0704 0104 2 アイタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　相谷川

105 87 0704 0105 1 オカモトガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　岡本川

106 87 0704 0106 1 キマチガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　来待川

107 87 0704 0107 2 サクラガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　佐倉川

108 87 0704 0108 1 オオノガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　大野川

109 87 0704 0109 1 ドウドガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　同道川

110 87 0704 0110 1 クサノガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　草野川

111 87 0704 0111 1 スヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 出雲市　　須山川

112 87 0704 0112 1 サソウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　佐々布川

113 87 0704 0113 2 カナヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　金山川

114 87 0704 0114 2 ナカヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　中山川

115 87 0704 0115 1 イノガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　伊野川

116 87 0704 0116 1 ゴマダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 出雲市　　胡麻谷川

117 87 0704 0117 1 コザカエガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　小境川

118 87 0704 0118 2 ホンゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 出雲市　　　　本郷川

119 87 0704 0119 1 シンタテガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　新建川
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120 87 0704 0120 2 エジリガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　江尻川

121 87 0704 0121 2 イシミガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　伊志見川

122 87 0704 0122 2 ナヌカイチガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　七日市川

123 87 0704 0123 2 シンイシガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　新石川

124 87 0704 0124 3 ウヤタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　　　 宇屋谷川

125 87 0704 0125 2 ハネガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　羽根川

126 87 0704 0126 2 ホンタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　本谷川

127 87 0704 0127 2 ウシロダニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　後谷川

128 87 0704 0128 1 サカエガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　境川

129 87 0704 0137 1 カリモタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　苅藻谷川

130 87 0704 0130 2 タカセガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　高瀬川

131 87 0704 0131 2 マンゾウジガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　万蔵寺川

132 87 0704 0132 2 アンバガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　網場川

133 87 0704 0133 2 シンカワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　新川

134 87 0704 0134 1 ヒラタフナガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　平田船川

135 87 0704 0135 2 サンノウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 7 出雲市　　　　山王川

136 87 0704 0136 2 ユヤガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　湯谷川

137 87 0704 0144 3 シンアクスイガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　　　 新悪水川

138 87 0704 0268 2 カリモダニガワホウスイロ 2009 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　苅藻谷川放水路

139 87 0704 0138 2 タクガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　多久川
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140 87 0704 0129 1 ゴエモンガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　五右衛門川

141 87 0704 0139 3 タクタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　　　 多久谷川

142 87 0704 0140 2 トウゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　東郷川

143 87 0704 0142 3 クタミガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　　　 久多見川

144 87 0704 0141 3 ノイシタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　　　　　 野石谷川

145 87 0704 0143 2 ヒラタテンジンガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 島根県　　　　平田天神川

テンジンガワ 7 出雲市　　　　天神川

146 87 0704 0269 2 ウンシュウヒラタフナガワ 2009 03 中国地方整備局 6 8 島根県　　　　雲洲平田船川

147 87 0704 0146 2 カナヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 島根県　　　　金山川

148 87 0704 0147 2 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 7 出雲市　　　　大谷川

149 87 0704 0148 2 ミズタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 8 島根県　　　　水谷川

150 87 0704 0149 1 ガクトウヤガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　学頭屋川

151 87 0704 0150 1 ロンデンガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　論田川

152 87 0704 0151 1 グンザカエガワ 2004 03 中国地方整備局 3 8 島根県　　郡境川

153 87 0704 0243 1 ヒイカワホウスイロ 2007 03 中国地方整備局 4 9 中国地方整備局　　斐伊川放水路

154 87 0704 0244 2 カンドガワ 2007 03 中国地方整備局 7 9 中国地方整備局　　　　神戸川

8 島根県

155 87 0704 0245 3 シンナイトウガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　 新内藤川

156 87 0704 0246 4 ゴズガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　　　 牛頭川

157 87 0704 0247 5 ゴズガワホウスイロ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　　　　　 牛頭川放水路
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158 87 0704 0248 4 アカガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　　　 赤川

159 87 0704 0249 5 エンナアカガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　　　　　 塩冶赤川

160 87 0704 0250 6 エンヤアカガワホウスイロ 2007 03 中国地方整備局 7 7 出雲市　　　　　　　　　　 塩冶赤川放水路

161 87 0704 0251 3 シングウガワホウスイロ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　 新宮川放水路

162 87 0704 0252 3 ヒエバラガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　 稗原川

163 87 0704 0253 3 オノガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　 小野川

164 87 0704 0254 3 ハタガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　 波多川

165 87 0704 0255 4 スサガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　　　 須佐川

166 87 0704 0256 4 タガミガワ 2007 03 中国地方整備局 7 7 雲南市　　　　　　　　 田上川

167 87 0704 0257 4 アサバラガワ 2007 03 中国地方整備局 7 7 雲南市　　　　　　　　 朝原川

168 87 0704 0258 3 イサガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　 伊佐川

169 87 0704 0259 4 フジキガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　　　 藤木川

170 87 0704 0260 3 ツノイガワ 2007 03 中国地方整備局 7 9 中国地方整備局　　　　　　 角井川

8 島根県

171 87 0704 0261 3 トンバラガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　 頓原川

172 87 0704 0262 4 ウヤナガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　　　 宇山川

173 87 0704 0263 3 オダガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 島根県　　　　　　 小田川

174 87 0704 0264 4 マキガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 飯南町　　　　　　　　 真木川

175 87 0704 0265 3 ヤスエガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 飯南町　　　　　　 安江川

176 87 0704 0266 3 フクダガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 飯南町　　　　　　 福田川
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177 87 0704 0267 3 オシダガワ 2007 03 中国地方整備局 7 8 飯南町　　　　　　 御下川

178 87 0704 0152 1 ウナテガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　宇那手川

179 87 0704 0153 2 ミタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　三谷川

180 87 0704 0154 1 イホガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　伊保川

181 87 0704 0155 1 シンデンガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　新田川

182 87 0704 0156 2 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　大谷川

183 87 0704 0157 1 ハタダニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　畑谷川

184 87 0704 0158 1 カセヤガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　加瀬屋川

185 87 0704 0159 2 ノブハタガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　延畑川

186 87 0704 0160 2 ニシタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　西谷川

187 87 0704 0161 1 アカガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　赤川

188 87 0704 0162 2 オクダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　奥田川

189 87 0704 0163 3 ナルタキガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 鳴滝川

190 87 0704 0164 2 オオタケガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　大竹川

191 87 0704 0165 3 ドウノマエガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 堂の前川

192 87 0704 0166 2 ナカムラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　中村川

193 87 0704 0167 3 オオサキガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 大崎川

194 87 0704 0168 3 イノオガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 猪尾川

195 87 0704 0169 3 ウチハラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 内原川

196 87 0704 0170 3 シングウガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 新宮川
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197 87 0704 0171 3 カナバラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 7 雲南市　　　　　　 金原川

198 87 0704 0172 2 ウジガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　宇治川

199 87 0704 0173 2 カナガワ 2004 03 中国地方整備局 4 7 雲南市　　　　金川

200 87 0704 0174 2 キタダイサイガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　北大西川

キタダイサイバラガワ 7 雲南市　　　　北大西原川

201 87 0704 0175 2 ナカガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　中川

202 87 0704 0176 3 ヤトガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 八戸川

203 87 0704 0177 2 ハタヤガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　幡屋川

204 87 0704 0178 3 エンジヨガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 遠所川

205 87 0704 0179 2 サセガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　佐世川

206 87 0704 0180 2 ヤマダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　山田川

207 87 0704 0181 2 アヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　阿用川

208 87 0704 0182 2 セイタガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　清田川

209 87 0704 0183 2 スガガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　須賀川

210 87 0704 0184 2 カリハタガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　刈畑川

211 87 0704 0185 1 テラタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　寺谷川

212 87 0704 0186 1 ウケガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　請川

213 87 0704 0188 3 スギタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 杉谷川

214 87 0704 0189 2 ヤマダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　山田川

215 87 0704 0190 1 キユウシタガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　給下川
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216 87 0704 0191 1 ミトヤガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　三刀屋川

217 87 0704 0192 2 ミタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　三谷川

218 87 0704 0193 2 コジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　古城川

219 87 0704 0194 2 タキタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　滝谷川

220 87 0704 0195 2 イイシガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　飯石川

221 87 0704 0196 3 オオクラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 大蔵川

222 87 0704 0197 3 フクタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 福谷川

223 87 0704 0198 2 フカダニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　深谷川

224 87 0704 0199 2 ナカノガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　中野川

225 87 0704 0200 2 マツカサガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　松笠川

226 87 0704 0201 2 ヨシダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　吉田川

227 87 0704 0202 3 オオヨシダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 大吉田川

228 87 0704 0203 2 ミンダニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　民谷川

229 87 0704 0187 1 アンナイガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　案内川

230 87 0704 0204 1 クノガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　久野川

231 87 0704 0205 2 サクラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　桜川

232 87 0704 0206 2 アマドノガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　天殿川

233 87 0704 0208 1 ニシアンナイガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　西案内川

234 87 0704 0207 1 クノモトガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　久の元川

235 87 0704 0209 3 ミズタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　　　 水谷川
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236 87 0704 0210 1 イマタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　今谷川

237 87 0704 0211 1 フカノガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　深野川

238 87 0704 0212 2 ヤニユウガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　矢入川

239 87 0704 0213 1 アイガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　阿井川

240 87 0704 0214 2 オクユダニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 8 島根県　　　　奥湯谷川

241 87 0704 0215 1 ツキノヤガワ 2004 03 中国地方整備局 4 9 中国地方整備局　　槻ノ屋川

8 島根県

242 87 0704 0216 1 シモブセガワ 2004 03 中国地方整備局 5 9 中国地方整備局　　下布施川

8 島根県

243 87 0704 0217 2 オクシモフセガワ 2004 03 中国地方整備局 5 9 中国地方整備局　　　　奥下布施川

244 87 0704 0218 1 ヤシロガワ 2004 03 中国地方整備局 5 9 中国地方整備局　　八代川

8 島根県

245 87 0704 0219 1 ミサワガワ 2004 03 中国地方整備局 5 9 中国地方整備局　　三沢川

8 島根県

246 87 0704 0220 1 ミトコロガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　三所川

247 87 0704 0221 1 タキサカガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　滝坂川

248 87 0704 0222 1 オオマキガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　大馬木川

249 87 0704 0223 2 アメガワガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　雨川川

250 87 0704 0224 2 コマキガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　小馬木川

251 87 0704 0225 3 コモリガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　　　 小森川
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252 87 0704 0226 2 メラギガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　女良木川

253 87 0704 0227 2 コトウゲガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　小峠川

254 87 0704 0228 1 カメダケガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　亀嵩川

255 87 0704 0229 2 コオリカワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　郡川

256 87 0704 0230 2 スダレガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　簾川

257 87 0704 0231 2 ニシユノガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　西湯野川

258 87 0704 0232 1 シモヨコタガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　下横田川

259 87 0704 0233 2 カナガワガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　金川川

260 87 0704 0234 2 コヤカワガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　小八川川

261 87 0704 0235 2 ムロハラガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　室原川

262 87 0704 0236 3 ヨウハタガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　　　　　 洋畑川

263 87 0704 0237 1 キリノキガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　桐の木川

264 87 0704 0238 1 クラヤガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　蔵屋川

265 87 0704 0239 1 シシダニガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　獅子谷川

266 87 0704 0240 1 ヤマノオクガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　山の奥川

267 87 0704 0241 1 フクヨリガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　福頼川

268 87 0704 0242 1 ヤマゴオリガワ 2004 03 中国地方整備局 5 8 島根県　　山郡川
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